
Příloha Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo č. ORM – 0031/17 

Chodník podél silnice II/368 ulice Lanškrounská - Sušice, 

Moravská Třebová 

REKAPITULACE ZMĚN CENY DÍLA 

 

Smluvní cena díla dle Smlouvy o dílo:        6 795 796 bez DPH      

 

Změnový list č. 1  méněpráce                0,- Kč bez DPH 

    vícepráce  331 312,95 Kč bez DPH 

    celkem              331 312,95 Kč bez DPH 

 

     

Změnový list č. 2   méněpráce              0 ,- Kč bez DPH 

    vícepráce 273 061,71 Kč bez DPH 

    celkem  273 061,71 Kč bez DPH 

 

 

Změnový list č. 3   

méněpráce      - 2 692,65 Kč bez DPH 

    vícepráce      23 624,01 Kč bez DPH 

    celkem                  20 931,36 Kč bez DPH 

 

     

Změnový list č. 4   méněpráce          -52 160,00  Kč bez DPH 

    vícepráce    52 160,00  Kč bez DPH 

celkem      0,- Kč bez DPH    

 

Změnový list č. 5   méněpráce             0 ,- Kč bez DPH 

    vícepráce 186 681,14  Kč bez DPH 

celkem  186 681,14 Kč bez DPH 

 

 

 



Příloha Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo č. ORM – 0031/17 

Změnový list č. 6   méněpráce    -42 793,06 Kč bez DPH 

    vícepráce  159 056,76  Kč bez DPH 

celkem  116 263,69 Kč bez DPH 

 

 

Změnový list č. 1 – č. 6 méněpráce      -97 645,71 Kč bez DPH 

    vícepráce     1 025 896,57 Kč bez DPH 

    celkem            928 250,86 Kč bez DPH 

 

Smluvní cena díla dle Smlouvy o dílo + Dodatek č. 2: 

      7 724 046,86 Kč bez DPH 

                1 622 049,84 Kč DPH 21% 

            9 346 096,70 Kč včetně DPH 


